
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КЫЗЫЛА 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ НАДИ РУШЕВОЙ 

ПРИКАЗ № 6 7 о-/д 

г. Кызыл от » сентября 2019 г. 

«Об утверждении составов 

родительских комитетов» 

На основании протоколов родительских собраний от 12,13,18 сентября 2019г. и 

Положения о родительском комитете, утвержденном приказом №65 от 26.12. 2018 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие составы родительских комитетов: 

1.1. Родительский комитет музыкального отделения: 

1. Монгуш Сай-Суу Николаевна - председатель 

2. Ондар Солангы Александровна - казначей 

3. Соболева Татьяна Александровна - член комитета 

4. Покоянова Ольга Александровна - член комитета 

5. Ондар Буяна Ивановна - член комитета 

6. Умбаа Буян Александрович- член комитета 

1.2. Родительский комитет хореографического отделения: 

1. Оюн Алена Кан-ооловна - председатель 

2. Кужугет Надежда Сагдыевна - казначей 

3. Бойдулан Женни Владимировна - член комитета 

4. Гулиева Хумар Алескер кызы - член 

5. Ооржак Алдын-кыс Захаровна - член 

1.3. Родительский комитет художественного отделения: 

1. Любимова Наталья Александровна - председатель 

2. Гуреева Екатерина Сергеевна - казначей 

3. Сентябрь Саяна Валерьевна - член комитета 

4. Достай Наталья Дандар-ооловна- член комитета 

5. Симашова Елена Григорьевна- член комитета 

6. Буркут Елена Викторовна- член комитета 

7. Конышева Елена Юрьевна- член комитета 

2. Признать утратившим силу приказ №12- о/д от 12.09.2018 г. ««Об утверждении 

состава родительских комитетов» 

3. .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

  

 

Директор Олчей А.Х. 


